undakan untuk hutan Samida, membuat Sahiyang Telaga Rena Mahawijaya

(dibuat) dalam (tahun) Saka “Panca Pandawa Mengemban Bumi”.

Lokasi yang dimaksud Hutan Samida, diyakini saat ini menjadi Kebun Raya Bogor.

Sedangkan Sangkala, dalam prasasti berarti angka 5541. Atau bila dibalik menjadi

1455 Saka (1533 Masehi).

Menurut Sutaarga (1965) Prabu Siliwangi yang terkenal di tatar Sunda identik atau

sama dengan tokoh Sri Baduga Maharaja yang tertulis pada Prasasti Batutulis di

Bogor. Dalam Prasasti Batutulis disebutkan bahwa Sri Baduga Maharaja pernah

dinobatkan dua kali.